令和  ２年  ７月 ３１日

保護者の皆様

千代田区立番町小学校

                        校 長   渡 辺  裕 之

     主な行事予定について（９月～１２月）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。９月～１２月の主な行事をお知ら

せいたします。新型コロナウィルス感染症対策のために、変更になっている行事もありますので、ご確認をお願いいた

します。この予定は７月３１日時点でのものです。今後変更になることがあります。

 日 時 対 象 行 事 等 今後の予定

１ ９/３（木） ５学年 水泳記録会 中止

２ 9/8（火） ４・５・６学年 千代田区達成度調査 ５/１１より変更して行います

３
９/１０（木）

9/11（金）
全学年 保護者会 Teamsによるオンラインにて行います

４ 9/19（土） 全学年 土曜授業日（参観なし） 予定通り行います

５ 9/26（土） 全学年 番町大運動会
規模を縮小して行います

（午前中のみ）

６
１０/6（火）～

１０/８（木）
５学年 嬬恋自然体験教室 中止

７ １０/13（火） １学年 校外学習 予定通り行います

８ 10/16（金） ３学年 校外学習 予定通り行います

９ １０/23（金） 全学年 全校遠足 中止

１０ １０/29（木） ２学年 校外学習 予定通り行います

１１ １１/５(木) ５学年 校外学習 予定通り行います

１２ １１/６（金） ２学年 歯みがき指導 中止

１３ 11/14（土） 全学年
道徳授業地区公開講座

（土曜授業）
予定通り行います

１４ 11/１７（火） ３・４学年 連合音楽会 未定

1５

１１/２４(月)

２７（金）

３０（月）

１２/1（火）

全学年 個人面談 予定通り行います

１６ １２/8（火） ５学年 校外学習（TGG） 予定通り行います

※今後の状況により、再び変更になることがありますのでご了承ください。

※９月の保護者会の詳しい内容については、２学期始業式の日に改めてお知らせいたします。

  １学期に予定されていた校外学習は、すべて中止となりました。